2024年４月９日

各  位

 会 社 名 株式会社ムゲンエステート

 代表者名 代表取締役社長      藤田 進一

（ コード番号：3299  東証スタンダード）

 問合せ先 常務執行役員 管理本部長 大久保 明

 （ TEL. 03-6665-0581 ）

（開示事項の経過）渋谷営業所開設に関するお知らせ

当社は、2023年 12月 14日に公表しましたとおり、渋谷営業所を開設することを決定いたしまし

た。今般、その所在地及び開設時期について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１.開設の目的

主力の買取再販事業の拡大と城西エリアの開拓と深耕を目的に、下記営業所を開設いたします。

２.営業所の概要

(１) 営 業 所 名 渋谷営業所

(２) 所  在  地 東京都渋谷区渋谷三丁目 11 番 11号 IVY イーストビル８階

(３) 電 話 番 号 03-6427-5450

(４) 開 設 時 期 2024年５月 17日(金)予定

  JR山手線「渋谷駅」徒歩３分

３.今後の見通し

本件による 2024年 12月期の業績への影響は軽微であります。今後、業績への重大な影響が認め

られる場合には速やかにお知らせします。

                                       以 上